AANEKOSKEN AMMATILLISEN KOULUTUKSEN

KUNTAYHTYMA

Toimintatuotot

Liiketoiminnan myyntituotot

Valtionosuusrahoitus
Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Toimintatuotot yhteensa

Toimintakulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Henkilostokorvaukset
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet ja tarvikkeet
Avustukset ja muut kulut
Muut toimintakulut
Toimintakulut yhteensa

Toimintakate

Rahoitustuotot ja kulut

Vuosikate

Poistot kayttéomaisuudesta

Tilikauden tulos

LISATALOUSARVIO 2023
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Ta Lisatalousarvio Muutos +/-

2023

633 700
17 100 000
56 500
397 850
173 250
18 361 300

Ta

2023

-10 546 420
-2.087 000
70 000
-391 850

-2 445 945
-3149 340
-8 900

-685 220
-19 244 675

-883 375

120 500

-762 875

-1891 610

-2 654 485

2023

633 700
18 231 888
56 500
397 850
173 250

19 493 188

Lisatalousarvio

2023

-10 546 420
-2.087 000
70 000
-391 850

-2 445 945
-3 149 340
-8 900

-685 220
-19 244 675

248 513

120 500

369 013

-1891 610

-1522 597

2023

0

1131 888
0

0

0
1131888

Muutos +/-
2023

O OO OO 0O OoO o o

1131888

1131888

1131888
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